[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/19_bi.gif]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА - ДАЛЬНЕГО

Р Е Ш Е Н И Е

 «16»  марта 2024года                                                                                        № 138/622

					г.Спасск-Дальний

О дополнительном выделении  избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям из резерва территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 ноября 2023 года  №137/1043-8 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», учитывая уточненную численность избирателей на избирательных участках №№ 2602, 2616, 2629 территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего

РЕШИЛА:

1. Выделить дополнительно из резерва территориальной избирательной комиссии города Спасска- Дальнего бюллетени для голосования на выборах Президента Российской Федерации участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 2602,  2616, 2629 и передать по акту следующее количество избирательных бюллетеней (далее – бюллетени):
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество бюллетеней

	1
	2602
	1513
	150

	2
	2616
	334
	80

	3
	2629
	1373
	150

	Итого

	380

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Е.А. Москалец .

МП

Председатель территориальной избирательной комиссии
Спасска-Дальнего №026
(наименование территориальной избирательной комиссии)

_________________
(подпись)

И.П. Белик
(фамилия, инициалы)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Спасска-Дальнего №026
(наименование территориальной избирательной комиссии)

_________________
(подпись)

Е.А. Москалец
(фамилия, инициалы)

image1.png